5% a 6%.

Conforme nota explicativa 12.1.

6.2. Refere-se Contrato de Prestação de Serviço de Gestão da Carteira Habitacional do Estado de Goiás, Nota Fiscal nº 7092 emitida em 30/06/2025 para Secretaria de Estado da Economia no valor líquido de R$ 383.920,76 (trezentos e oitenta e três mil novecentos e
vinte reais e setenta e seis centavos) recebida em 08/07/2025 conforme documento (76970047).

 

6.3. A provisão para perdas com crédito de liquidação duvidosa, referente aos títulos vencidos a mais de 180 dias, utiliza-se o método fiscal.

Saldo em 31/12/2024 = R$ 599.984,03

[...]

ao valor justo, mas não foram reconhecidos pelo motivo que estes lotes serão
construídos moradias de interesse social destinadas às famílias de baixa renda.

12.4.3. Em 2022, alienações dos blocos 132 a 145 Rua VC-21B e Rua VC-21C destinados à 256 (Duzentos e Cinquenta e Seis) Unidades Habitacionais denominado Ipê Roxo Processo 202100031000580;

12.4.4. Em 2023, alienações dos blocos 118 a 131 Rua VC-21A e Rua VC-21B destinados à 240 (Duzentos e Quarenta) Unidades Habitacionais denominado Ipê Amarelo 202200031000234.

12.4.5. Em 31/03/2025, houveram baixas na proporcionalidade de 116 (Cento e Dezesseis) escrituras referente alienações dos blocos 104 a 117 Rua VC-21 e Rua VC-21ª destinados à construção de 240(Duzentos e Quarenta) Unidades Habitacionais denominado Iris
Rezende III Processo 202300031009127.

12.4.6. Inventário realizado pela comissão de inventário de Bens do Imóveis, processo 202400005031714.